Τα όργανα πρέπει  να είναι κατασκευασμένα σύμφωνα με τις Ευρωπαϊκές Προδιαγραφές του EN 1176:2017 και 

να φέρουν πιστοποιητικό συμμόρφωσης από διαπιστευμένο φορέα πιστοποίησης για το σκοπό αυτό, με το οποίο 

πιστοποιείται η καταλληλότητα και η συμμόρφωση τους με τις προαναφερόμενες προδιαγραφές. 

ΕΥΡΩ  (Αριθμητικά) :  4.100,00      
            (Ολογράφως) :  ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟ ΕΥΡΩ 

Α.Τ. 2  ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΚΑΣΤΡΟ 

Διαστάσεις οργάνου (περίπου)  Απαιτήσεις ασφαλείας 

Μήκος 4580 mm Απαιτούμενος χώρος 6080Χ5540mm 

Πλάτος 4040 mm 

Ύψος 3770 mm Μέγιστο ύψος πτώσης 1500mm 

Πιστοποίηση EN 1176-1:2017 

Γενικά Χαρακτηριστικά

[...]

Τα όργανα πρέπει  να είναι κατασκευασμένα σύμφωνα με τις Ευρωπαϊκές Προδιαγραφές του EN 1176:2017 και 

να φέρουν πιστοποιητικό συμμόρφωσης από διαπιστευμένο φορέα πιστοποίησης για το σκοπό αυτό, με το οποίο 

πιστοποιείται η καταλληλότητα και η συμμόρφωση τους με τις προαναφερόμενες προδιαγραφές. 

ΕΥΡΩ  (Αριθμητικά) :  24.500,00      
            (Ολογράφως) :  ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ 

Α.Τ. 3  ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟΣ ΔΙΣΚΟΣ ΜΕ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 

Διαστάσεις οργάνου (περίπου)  Απαιτήσεις ασφαλείας 

Διάμετρος Φ1600 mm 
Απαιτούμενος χώρος Φ 5600  mm 

Ύψος 865 mm 

Μέγιστο ύψος πτώσης 1000 mm 

Πιστοποίηση EN 1176-1:2017   

Γενικά Χαρακτηριστικά